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Ihre Ansprechpartner bei ClimaDomo 
 
 
 
Geschäftsführer: 
 

  

Klaus Funk k.funk@climadomo.de 03635 / 60 26 9-0   
   
 
 
Sekretariat & Buchhaltung: 
 

  

Cornelia Funk c.funk@climadomo.de 03635 / 60 26 9-11   
   
 
 
Projektbearbeitung: 
 

  

Ines Pinnow i.pinnow@climadomo.de 03635 / 60 26 9-14 
 

   
Mirko Wernicke m.wernicke@climadomo.de 03635 / 60 26 9-17 
   
Frank Rothenberger f.rothenberger@climadomo.de 03635 / 60 26 9-16 
   
 
 
Vertrieb: 
 

  

Thomas Rabe th.rabe@climadomo.de 03635 / 60 26 9-15 
0174 / 6345128 
 

Gerd Meiselbach g.meiselbach@climadomo.de 03635 / 60 26 9-0 
0173 / 3201023 

   
 
Marketing & 
Kommunikation: 
 

  

Rebecca Simon r.simon@climadomo.de 03635 / 60 26 9-13 
0178 / 5589797 
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